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https://peda.net/orimattila/peruskoulut/pl/mkl/koulukuljetukset2#top
https://peda.net/orimattila/peruskoulut/pl/mkl/koulukuljetukset2/hakemus-koulumatkaetuudesta:file/download/3d957c120db54079b493818ecc095397232cc44b/Hakemus%20koulumatkaetuudesta.pdf


Koulukuljetusreitit

Koulukuljetukset järjestetään ensisijaisesti julkisena joukkoliikenteenä busseilla. Liikennöitsijänä toimii Lehtimäki
ja vuoroista vastaa joukkoliikenneviranomaisena Lahden Seudun Liikenne. Reitit ja aikataulut löytyvät Lahden
Seudun Liikenteen www-osoitteesta: www.lsl.fi 

Myrskylän ja Orimattilan yhteiskoulun välisiä vuoroja liikennöi Reissu Ruoti. 

Mikäli koulukuljetusta ei pystytä järjestämään bussilla käytetään taksikuljetuksia. Taksireitillä oppilaalla on aina
omaehtoista matkaa kuljetukseen ja vain poikkeustapauksissa oppilas haetaan kotipihasta.

Saattokorvaus syyslukukaudella 2020 (luonnos)

Koulukuljetukseen oikeutetun oppilaan huoltajalla on edelleen mahdollisuus kuljettaa oppilas kouluun
(Perusopetuslaki 32 §). Tällöin huoltajalle maksetaan saattokorvausta ja käytäntö on voimassa syyslukukauden
2020 ajan. Maksun perusteena käytetään Kelan oman auton käytöstä maksettavaa matkakorvausta 0,20€/km.
Korvausta voi saada sen matkan osalta, jonka aikana oppilas on kyydissä. Huoltaja ilmoittaa saattokorvauksen
käytöstä koulun rehtorille ja hän saa koulusta lomakkeen, johon merkitään tiedot oppilaan kuljetuksista.
Saattokorvaukseen sitoudutaan koko syyslukukaudeksi. Jos huoltajan tilanne muuttuu, hän ilmoittaa koululle,
että oppilas palaa takaisin käyttämään normaaleja koulukuljetuksia.

Huoltaja palauttaa oppilaan mukana paperilomakkeen allekirjoitettuna takaisin kouluun kuukausittain
allekirjoitettuna ja tarvittavilla tiedoilla täydennettyinä. Huoltaja myös palauttaa mahdollisen bussikortin koululle
tai peruuttaa oppilaan taksikyydin taksille. 

Saattokorvausta hakevien huoltajien on syytä muistaa, että huoltajan huolehtiessa oppilaan koulukuljetuksista,
matkoilla ei ole voimassa muuta vakuutusturvaa kuin normaalit yksityisiä henkilöitä koskevat pakolliset
liikennevakuutukset tai huoltajan ottamat vapaaehtoiset vakuutukset. Myöskään oppilaiden kimppakyytejä ei
suositella, koska kuljettava huoltaja on henkilökohtaisessa vastuussa silloin muistakin oppilaista kuin vain
omasta huollettavastaan. Ammattiliikennöitsijöillä ovat elinkeinoharjoittajilta vaadittavat liikennöitsijöiden
vakuutukset kunnossa.

 

Liitteet:

 Saattokorvaushakemus

Taksikeskuksen yhteystiedot

Tulosta itsellesi lomake ja ilmoita oppilaan kyydistä poissaolosta taksille! 

Tiedote koulukyyti-ilmoitukset 2020-2021.pdf

Koulukuljetusperiaatteet

Orimattilan opetuspalveluissa koulukuljetus järjestetään esi- ja alkuopetuksessa yhdensuuntaisen koulumatkan
ylittäessä 3 kilometriä. Luokka-asteilla 3-9 koulukuljetus järjestetään yli 5 kilometrin koulumatkoille. Oppilaalle
tulee myös omaehtoista kulkemista kuljetusreitin varteen.
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http://www.lsl.fi/
https://peda.net/orimattila/peruskoulut/pl/mkl/koulukuljetukset2/ss2/s#top
https://peda.net/orimattila/peruskoulut/pl/mkl/koulukuljetukset2/tyl/tk2#top


Koululiidun karttalinkki

Esioppilaiden ja peruskouluilaisten koulumatkojejn vaarallisuuden arvioinneissa on käytetty apuna Koululiitu-
ohjelmiston riskien arviointia. Yksittäisissä tapauksissa arviointeja on täydennetty myös muilla arvioinneilla, kun
on päätetty oppilaan koulukuljetusoikeudesta. Ohessa Koululiidun julkinen linkki Orimattilan ja Myrskylän
alueelle. 

https://koululiitu.fi/public.php?kunta=560

Turvallisuus

Koulukuljetusten turvallisuusohje
Tekijä: Jarno Ovaska
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